
Vý
tis

k 
zd

ar
m

a.
 P

la
tí 

od
 2

3.
 10

. 2
01

3 
do

 v
yč

er
pá

ní
 z

ás
ob

.

journal 
Říjen 2013

Vánoce 
na dohled
Široký výběr exkluzivních 
vánočních balíčků

Pohodový 
předvánoční úklid
Bohatá nabídka 
prostředků pro úklid

na dohled
Široký výběr exkluzivních 
vánočních balíčků

předvánoční úklid



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Podzim bývá od nepaměti ve znamení příprav oslavy Vánoc. Vedle 
pečení cukroví a smlouvání s Ježíškem, co že má vlastně komu 
nadělit, se tyto přípravy neobejdou ani bez uklízení.

� www.dm-drogeriemarkt.cz

Pohodový
předvánoční úklid

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

Platí od 23. 10. 
do 26. 11. 2013 

v prodejnách dm 
v České republice. 
Vytištěný poukaz 
je možné uplatnit 

do 26. 11. 2013.

–25 % 
sleva
na všechny 

čisticí, 
mycí, prací 
prostředky 
a aviváže 
ve Vašem 
nákupu*

za 10
bodů

Naši předkové také před Vánocemi 
gruntovali, a to včetně bílení stěn 
vápnem.  Tenkrát k tomu měli důvody 
především hygienické, vápno totiž 
pomáhalo držet nežádoucí bakterie 
v přijatelné míře.
Dnes uklízíme vlastně ze stejného 
důvodu. 

Naštěstí však můžeme využít moderní 
prostředky, které jsou nejen účinné, ale 
můžeme si vybírat i jejich vůni. Chcete 
uklízet v oparu citronové vůně? Prosím! 
Dáváte přednost levanduli? Žádný 
problém!
Úklid je nyní o poznání komfortnější. 
Budeme velice rádi, když k Vaší pohodě 
přispěje i dm.



Vanish
přípravek 
na bělení záclon
500 ml

dříve 149,–

129 Kč

➊

➋

➌

➍

➎

➏

Denkmit
tablety 
do splachovací 
nádrže WC
2 x 50 g

Cif
Cream čistič
720 g, 2 druhy

finish
prášek do myčky 
nádobí citron
2,5 kg
zlevněno od
14.08.2013

CILLIT BANG
spray 750 ml
zlevněno od
06.08.2013

Denkmit
vůně do šatníku
1 ks

2590 Kč

dříve 59,90

5290 Kč

dříve 299,–

252 Kč 4790 Kč

dříve 147,–

99 Kč
*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

–13 %

–11 %

–32 %

–15 %

NOVĚ

➊

➌

➋

➎

➍

➏



DUCK POWER

Double Action 
levandule 
čistič WC 

750 ml

5990
7,99 Kč za 100 ml

Kč

Denkmit

Revolution 
tablety do myčky 

40 ks

114
2,85 Kč za 1 ks

Kč

–32 % Ariel

prací prášek 

40 pracích dávek, 
2 druhy
dříve 339,–

229
5,73 Kč za 1 PD
zlevněno od
13.08.2013

Kč

Denkmit

ubrousky do pračky 
na ochranu barvy 

20 ks

6290
3,15 Kč za 1 ks

Kč

Denkmit 

čistič na sklo 

500 ml

2990
5,98 Kč za 100 ml

Kč

WC NET

žrout zápachu 
z odpadu 

1 l

179
17,90 Kč za 100 ml

Kč

Profissimo

prachovka 

1 ks

3790
Kč

–10 %

pronto

prachovka 
1 ks 

+ náplň 2 ks

142Kč

OMINO BIANCO

suchá pěna 
na textil 

300 ml
dříve 92,90

8290
27,63 Kč za 100 ml

Kč

–50 %
ze slevové knížky 

za 150 bodů



Úklid

–25 %Na všechny čisticí, mycí, prací prostředky a aviváže za 10 bodů

Denkmit 

čistič na sklo 

500 ml

2990
5,98 Kč za 100 ml

brise

Refresh Air
osvěžovač vzduchu

275 ml, 2 druhy
dříve 84,90

7490
27,24 Kč za 100 ml

Kč

–11 %

Denkmit

tekutý prací 
prostředek na 
barevné prádlo 

20 pracích dávek

9290
4,65 Kč za 1 PD

Kč
90

Denkmit

WC gel 
s vůní limetky 

200 ml

2990
14,95 Kč za 100 ml

Kč

DUCK

Fresh Discs
komplet 

36 ml, 2 druhy
dříve 74,90

6590
18,31 Kč za 10 ml

Kč

–12 %

Kč

Lenor

avivážní prostředek 

750 / 1 000 ml, 
více druhů

6290

ARIEL

Color & Style
prací kapsle

15 kapslí, více druhů
dříve 149,–

129
8,60 Kč za 1 ks
zlevněno od
09.07.2013

Kč

–17 % ALEX

2 v 1 
čistič na podhlahy 

750 ml, 2 druhy
dříve 109,–

8990
11,99 Kč za 100 ml
zlevněno od
10.09.2013

Kč

Frosch

Soda 
čistič kuchyní 

500 ml
dříve 75,90

6790
13,58 Kč za 100 ml

Kč

–10 %

Frosch

tekutý písek
levandule

500 / 650 ml

5990
Kč

–13 %NOVĚ

OMINO BIANCO

suchá pěna 
na textil 

300 ml
dříve 92,90

8290
27,63 Kč za 100 ml



Pur

prostředek 
na mytí nádobí 

450 ml, 2 druhy
dříve 29,90

1990
4,42 Kč za 100 ml
zlevněno od
13.08.2013

–33 %

Denkmit

čistič na plovoucí 
podlahy 

1 l

5790
5,79 Kč za 100 ml

Kč

Kč

Silan

avivážní prostředek 

2 / 1,8 l, více druhů
dříve 136,–

108
zlevněno od
09.07.2013

Kč

–12 %
Spontex

Supermax 
tvarované houbičky 
na nádobí 

3 ks
dříve 24,90

2190
7,30 Kč za 1 ks

Kč

–11 %

Dr. Beckmann

Ďáblík na skvrny 

50 ml, více druhů
dříve 102,–

8990
17,98 Kč za 10 ml

Kč

Mr Muscle

kapsle
univerzální čistič 

12 ks, více druhů

5290
4,41 Kč za 1 ks

Kč

–21 %

SANYTOL*

dezinfekce na prádlo 

500 ml
dříve 82,90

6490
12,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
17.09.2013

Kč

Denkmit

Oceán 
čistič WC 

1 l

2990
2,99 Kč za 100 ml

Kč

–11 %

*Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

NOVĚ

–20 %
Clin

čistič na okna 

500 ml, 2 druhy
dříve 59,90

3990
7,98 Kč za 100 ml

–33 %

Kč



Úklid

–32 %

CILLIT BANG

aktivní pěna 

600 ml, 2 druhy
dříve 147,–

99
16,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
06.08.2013

Kč

Denkmit

univerzální čistič 
s vůní limetky 

1 l

3290
3,29 Kč za 100 ml

Kč

vileda

Komfort 
rukavice 
s hydratační 
osvěžující vůní 

1 pár
dříve 64,90

5790
Kč

–10 %

Spontex

houbička na nádobí 

10 ks
dříve 19,90

1790
1,79 Kč za 1 ks

Kč

Savo*

spray proti plísním 

500 ml, 2 druhy

7990
15,98 Kč za 100 ml

Kč

Denkmit

čistič 
na sklokeramiku 

300 ml

4790
15,97 Kč za 100 ml

Kč

Ceresit 
Stop vlhkosti tablety 

2 x 450 g
dříve 239,–

199
22,11 Kč za 100 g
nezdraženo od
13.08.2013

Kč

–10 %

  *Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

ECOVER

aviváž s vůní slunce 

750 ml

8790
11,72 Kč za 100 ml

Kč

Denkmit

čistič na trouby, 
grily a krbová skla 

400 ml

3590
8,98 za 100 ml

Kč

–25 %Na všechny čisticí, mycí, prací prostředky a aviváže za 10 bodů

Clin

čistič na okna 

500 ml, 2 druhy
dříve 59,90

3990
7,98 Kč za 100 ml



 Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

NIVEA

volume sensation 
šampon na vlasy 250 ml

+ Hydro Care balzám 
na rty 5,5 ml

+ invisible for 
black & white  
antiperspirant roll-on 
50 ml

269Kč

Gillette

Fusion ProGlide
manuální holicí strojek 
s 1 holicí hlavicí 
1 ks 

+ ručník 
1 ks zdarma

319Kč

GLISS KUR

Ultimate Repaire 
šampon na vlasy 
250 ml

+ balzám na vlasy 
200 ml

+ regenerační 
Expres balzám 
200 ml

259Kč

Kate Perry

Killer Queen
Eau de Parfum 15 ml

+ Royal 
tělová emulze 75 ml

499Kč
NIVEA MEN

energy 
sprchový gel 250 ml

+ labello active care 
balzám na rty  5,5 ml

+ invisible 
for black & white 
antiperspirant roll-on 
50 ml

274 Kč

PHILLIPS

sonicare 
elektrický zubní 
kartáček 1 ks

+ Air Floss
elektrický zubní 
kartáček s tryskou
1 ks

3 499Kč

Guess GIRL

Eau de Toilette 30 ml 
+ tělový krém 75 ml

+ sprchový gel 75 ml

749Kč

TONI&GUY

šampon 
pro poškozené vlasy 
250 ml 

+ balzám 
pro poškozené vlasy 
250 ml

459Kč

TIP
Exkluzivní vánoční balíčky v dm!



Vánoční balíčky

Fa

Luxurious Moments
sprchový gel 
250 ml

+ deodorant spray 
150 ml

139

GARNIER

Repairing Care
tělové mléko 250 ml

+ výživný tělový krém 
50 ml

+ krém na ruce 100 ml

+ balzám na rty 4,7 ml

219

Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

adidas

Sport Energy
antipersprant spray 
150 ml

+ 3v1 sprchový gel 
250 ml

174 Kč

Kč

Palmolive

Ayurituel energy 
sprchový gel 
250 ml

+ tekuté mýdlo 
250 ml

144 Kč

Dove

vyživující krémový 
sprchový gel 250 ml

+ Intense Repair 
šampon na vlasy 250 ml

+ Original 
antiperspirant spray 
150 ml

299Kč

Kč

Playboy

Super Playboy
pánská Eau de Toilette 
100 ml

+ pánské boxerky 
1 ks

409Kč

Vánoční balíčky

ELSEVE

Total Repair Extreme
šampon na vlasy 
250 ml

+ balzám na vlasy
200 ml

149Kč

Radox

Relax
sprchový gel 250 ml

+ pěna do koupele 
500 ml

169Kč



Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

dm vánoční balíčky

dm značka
Balea

mléko a med
krémový sprchový gel 
300 ml

+ tělová emulze 200 ml

+ mycí houba 1 ks

99

dm značka
alverde

oliva a aloe vera
tělová emulze 250 ml

+ sprchový gel 250 ml

+ mycí houba 1 ks

129

dm značka
Balea

Magická zima
sprchový gel 200 ml

+ tělová emulze 
200 ml

8990

dm značka
Balea

Chvíle oddechu
uvolňující sprchový 
gel 300 ml

+ uvolňující tělová 
emulze 200 ml

+ mycí houba 1 ks

99Kč

dm značka
SauBär

2v1 sprchový gel 
a šampon 
250 ml

+ barevné mýdlo 
75 ml

129Kč
dm značka
Prinzessin 
Sternenzauber

sprchový gel 
200 ml

+ šampon a kondicionér 
200 ml

+ třešňový balzám na rty 
4,5 g

149Kč

KčKč

dm značka
Balea Young

Love is a Battlefield 
sprchový gel 
2 x 250 ml

+ balzám na rty 4,8 g

+ mycí houba 1 ks

139Kč

Kč

dm značka
Balea MEN

Fresh
sprchový gel 300 ml

+ šampon 300 ml

+ roll on 50 ml

129Kč



Dettol

vánoční edice 

tekuté mýdlo 250 ml 
a bezdotykový dávkovač 
1 ks, 2 druhy
běžná cena 319,–
cena světa výhod

223   
�

ušetřím 96,–

223223  
�

ušetřím 96,–

dm značka
SauBär

2v1 sprchový gel 
a šampon 
250 ml

+ barevné mýdlo 
75 ml

129

Vybrali jsme pro Vás 
z vánoční slevové knížky

Udělejte radost Vašim nejbližším a nadělte jim dárky, 
na které jen tak nezapomenou!na které jen takna které jen takna které jen tak nezapomenou!nezapomenou!nezapomenou!nezapomenou!

VÁ
N

O
CE

 2
01

3

DÁREK ke každé 
vánoční slevové knížce 
sada dopisů Ježíškovi

Milý Ježíšku,

Děkuji Ti

14.9.2012   8:20:12

Milý Ježíšku,

Děkuji Ti

Milý Ježíšku,
moc si přeji pod stromeček tyto dárky:

dm_dopis ježíškovi 2012.indd   2

14.9.2012   8:20:12

Milý Ježíšku,
moc si přeji pod stromeček tyto dárky:
Milý Ježíšku,
moc si přeji pod stromeček tyto dárky:
Milý Ježíšku,

Milý Ježíšku,
moc si přeji pod 

stromeček tyto dárky
:

Děkuji Ti

Milý Ježíšku,Milý Ježíšku,

dm_dopis ježíškovi 2012.indd   1

14.9.2012   8:19:58

ušetřím –30 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem získám 
slevu –30 %
na libovolné množství 
produktů Cellular Anti-Age 
značky NIVEA.

ušetřím –30 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem získám 
slevu –30 %
na libovolné množství 
řasenek Volume Million 
Lashes značky L’Oréal 
Paris.

ušetřím –30 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem získám 
slevu –30 %
na libovolné množství 
šamponů, masek a balzámů 
na vlasy značky Toni&Guy.

ušetřím –30 %

Můj Joker na 
značku:
S tímto kuponem získám 
slevu –30 %
na libovolné množství 
produktů Age Perfect, 
Age Re-Perfect 
nebo Kód Mládí značky 
L’Oréal Paris.

ušetřím –30 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem získám 
slevu –30 %
na libovolné množství 
holicích strojků značky 
Gillette Fusion ProGlide.

ušetřím –50 %

Můj Joker na značku:
S tímto kuponem získám 
slevu –50 %
na libovolné množství 
svíček 
značky AIR WICK.

dm značka
Balea MEN

Fresh
sprchový gel 300 ml

+ šampon 300 ml

+ roll on 50 ml

129

za 75
bodů

Astor

Skin Match
pudr se zrcátkem

7 g, více odstínů
běžná cena 249,–
cena světa výhod

174   
�

ušetřím 75,–

Vánoční slevová knížka
Vánoční slevová knížka



K NÁKUPU VÝROBKŮ 

PLAYBOY č ORIGINÁLNÍ 
PLAYBOY SLUCHÁTKA 

ZDARMA
Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 23. 10. do
26. 11. 2013 nebo do vyčerpání zásob, minimální

počet dárků na prodejně je 30 ks,
neplatí pro vícekusová balení

a vánoční balíčky.

 

Vůně

Playboy

pánský deodorant 
spray 

150 ml, více druhů
dříve 99,–

6990
46,60 Kč za 100 ml

Playboy

dámský deodorant 
spray 

150 ml, více druhů
dříve 89,90

6990
46,60 Kč za 100 ml

Playboy

pánská 
Eau de Toilette 

100 ml, více druhů
dříve 369,–

279
27,90 Kč za 10 ml

Playboy

dámská 
Eau de Toilette 

30 ml, více druhů
dříve 399,–

279
93,– Kč za 10 ml

Playboy

Super Playboy 
pánský sprchový 
gel 

250 ml
dříve 79,90

6490
25,96 Kč za 10 ml

Playboy

Super Playboy 
dámský sprchový 
gel 

250 ml
dříve 79,90

6490
25,96 Kč za 10 ml

–30 %

–18 %

–18 %

–24 %

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč Kč

–29 % –22 %

NOVĚ

NOVĚ


